

FACTURA

Serie P Numar 0631

Data 28.12.2020 Scadent la 27.01.2021

- RON -

Furnizor

Client

S.C.ADMINISTRARE ACTIVE SECTOR 3**SECTORUL 3 AL MUN BUC**

CIF RO4420465

MUNICIPIUL BUCURESTI, SECTOR 3, CAL. DUDESTI,
NR 191
CONFORM OFERTA 23031/22.12.2020DIRECTIA ADMINISTRAREA DOMENIULUI
PUBLIC: SERVICIUL ADMINISTRAREA DOMENIULUI
PUBLIC SI PARCARI

Nr. crt.	Denumire produse/servicii	UM	Cantitate	Pret unitar	Valoare	TVA (19%)
1	INELE ROSII 1200X1200	BUC	44.000	358.4600	15 772.24	2 996.73
2	PLACA CAMIN 1500X1700X200 CU CAPAC FONTA CU BETON ROSU	BUC	1.000	623.0200	623.02	118.37
3	PLACA CAMIN 1200X1600X200 CU CAPAC FONTA CU BETON ROSU	BUC	2.000	432.3000	864.60	164.27
4	BORDURI 1000X45 TRAPEZOIDALE DIN BETON H=450MM L=1000MM	BUC	300.000	154.6100	46 383.00	8 812.77
					63 642.86	12 092.14
Total					75 735.00	

BUN DE PLATA:

DIRECTIA / SERVICIUL DADP SECTOR 3

Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuarii platilor
Declar ca au fost efectuate verificari privind receptionarea bunurilor /
executia lucrarilor / prestarea serviciilor conform contractelor incheiate

FACTURA

Serie P Numar 0630

Data 28.12.2020 Scadent la 27.01.2021

- RON -

Furnizor

Client

S.C.ADMINISTRARE ACTIVE SECTOR 3

SECTORUL 3 AL MUN BUC

CIF RO4420465

MUNICIPIUL BUCURESTI, SECTOR 3, CAL. DUDESTI,
NR.191
CONFORM OFERTA 23031/22.12.2020

DIRECTIA ADMINISTRAREA DOMENIULUI
PUBLIC: SERVICIUL ADMINISTRAREA DOMENIULUI
PUBLIC SI PARCARI

Nr. crt.	Denumire produse/servicii	UM	Cantitate	Pret unitar	Valoare	TVA (19%)
1	MASA DE PING PONG DIN BETON 152.5X274CM	BUC	21.000	1 999.0000	41 979.00	7 976.01
					41 979.00	7 976.01

Total

49 955.01

BUN DE PLATA:
DIRECTIA / SERVICIUL DADP SECTOR 3
Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuarii platii
Declar ca au fost efectuate verificari privind regularitatea bugetului